
Anexo I

SEQ. CREDOR/NOME CNPJ/CPF DATA FONTE COMPETÊNCIA TIPO DA DESPESA/OBJETO VALOR PAGO (R$) BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

1 ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 03.400.995/0001-76 07/mai ESTADUAL ABRIL ATEND. PROTEÇÃO SOCIAL ESP. PESSOAS COM DEFICIÊN 4.410,00R$                FUNDO A FUNDO/ESTADUAL
2 EDSON JOSÉ SOUZA 543.189.471-49 04/mai PRÓPRIO ABRIL PAGAMENTO DIÁRIA 40,00R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 04/mai PRÓPRIO MAIO TARIFA BANCÁRIA 9,70R$                       RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
4 S. M. F. PERDOMO -ME 11.738.378/0001-03 07/mai PRÓPRIO ABRIL AQUIS. MATERIAIS DE EXPEDIENTE 1.148,23R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
5 ADENISIO J. DA SILVA -ME 05.773.058/0001-91 09/mai PRÓPRIO MAIO AQUIS. CAMISETAS DE CAMPANHAS 800,00R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
6 OI S.A 76.535.764/0324-28 09/mai PRÓPRIO ABRIL SERV. TELEFONIA 178,13R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
7 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 09/mai PRÓPRIO MAIO TARIFA BANCÁRIA 9,70R$                       RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
8 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 14/mai PRÓPRIO MAIO TARIFA BANCÁRIA 48,50R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
9 OTACILIO BATISTA DA SILVA-MEI 18.251.079/0001-99 16/mai PRÓPRIO MAIO SERV. DE LAVAGEM DE VEÍCULOS 24,00R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

10 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 16/mai PRÓPRIO ABRIL RECOLHIMENTO INSS 5.510,71R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
11 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 16/mai PRÓPRIO ABRIL RECOLHIMENTO INSS 1.598,39R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
12 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 16/mai PRÓPRIO ABRIL RECOLHIMENTO INSS 2.971,95R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
13 ILSA JOANA BORIN FERRO E CIA LTDA 13.185.068/0001-34 16/mai PRÓPRIO ABRIL AQUIS. DE CAFÉ 330,00R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
14 OI S.A 76.535.764/0324-28 17/mai PRÓPRIO MAIO SERV. TELEFONIA 176,33R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
15 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 28/mai PRÓPRIO MAIO TARIFA BANCÁRIA 9,70R$                       RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
16 S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 30/mai PRÓPRIO MAIO AQUIS. DE PNEUS 355,82R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
17 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 30/mai PRÓPRIO MAIO TARIFA BANCÁRIA 16,40R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
18 ROBERTO RIVELINO DA CRUZ-ME 37.560.414/0001-85 10/mai ESTADUAL ABRIL SERV. FUNERAL A PESSOA CARENTE 1.350,00R$                FUNDO A FUNDO/ESTADUAL
19 LANDA GOMES DA SILVA 700.497.331-09 17/mai ESTADUAL MAIO SERV. EMISSÃO 2ª VIA DOCUMENTO 102,68R$                   FUNDO A FUNDO/ESTADUAL
20 SIMONE GONÇALVES DE QUEIROZ 005.116.891-01 23/mai ESTADUAL MAIO AUXILIO NATALIDADE PESSOA CARENTE 270,00R$                   FUNDO A FUNDO/ESTADUAL
21 B.A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 10/mai FEDERAL ABRIL AQUIS. GENÊROS ALIMENTÍCIOS 1.387,25R$                PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV
22 S.N. DIAS -EPP 15.063.353/0001-08 10/mai FEDERAL ABRIL CARGA DE GÁS DE COZINHA 462,00R$                   PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV
23 IVANILDO BATISTA NOVAES E CIA LTDA-ME 02.135.331/0001-64 16/mai FEDERAL ABRIL AQUIS. PÃES FRANCES E PÃES FORMA 141,00R$                   PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV
24 WILSON VIEIRA GARCIA -ME 17.562.345/0001-31 16/mai FEDERAL MAIO AQUIS GÊNERO ALIMENTÍCIOS 744,42R$                   PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV
25 POTENCIAL COM. E SERV. EIRELI - EPP 18.729.614/0001-74 16/mai FEDERAL MARÇO AQUIS. MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIEN 689,50R$                   PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV
26 B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 16/mai FEDERAL MARÇO AQUIS. MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIEN 402,18R$                   PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV
27 DEVANILDO BARBOSA DO NASCIMENTO 861.397.541-00 17/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DIÁRIA 30,00R$                     GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
31 DEVANILDO BARBOSA DO NASCIMENTO 861.397.541-00 17/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DIÁRIA 30,00R$                     GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
32 DEVANILDO BARBOSA DO NASCIMENTO 861.397.541-00 18/mai FEDERAL ABRIL PAGAMENTO DIÁRIA 90,00R$                     GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
33 S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 21/mai FEDERAL MARÇO AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 223,02R$                   GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
34 S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 21/mai FEDERAL MARÇO AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 554,93R$                   GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
35 S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 21/mai FEDERAL ABRIL AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 807,45R$                   GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
36 S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 22/mai FEDERAL ABRIL AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 451,96R$                   GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
37 S. H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 22/mai FEDERAL MARÇO AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 528,14R$                   GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
38 S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 22/mai FEDERAL FEVEREIRO AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 395,28R$                   GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
39 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 04/mai FEDERAL ABRIL PAGAMENTO DIÁRIA 90,00R$                     GESTÃO DO SUAS/FNAS
40 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 08/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DIÁRIA 210,00R$                   GESTÃO DO SUAS/FNAS
41 JÉSSICA LEMES PORTELLA 050.927.461-73 08/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DIÁRIA 210,00R$                   GESTÃO DO SUAS/FNAS
42 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 17/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DIÁRIA 90,00R$                     GESTÃO DO SUAS/FNAS
43 JÉSSICA LEMES PORTELLA 050.927.461-73 17/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DIÁRIA 90,00R$                     GESTÃO DO SUAS/FNAS
44 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA-ME 08.287.175/0001-33 23/mai ESTADUAL MAIO AQUIS. PARQUE INFANTIL 2.792,36R$                TRANSF. VOLUNTÁRIA REC. ORIUNDO DE EMERNDA PARLAMENTAR
45 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA-ME 08.287.175/0001-33 28/mai ESTADUAL MAIO AQUIS. PARQUE INFANTIL 7.187,64R$                TRANSF. VOLUNTÁRIA REC. ORIUNDO DE EMERNDA PARLAMENTAR
46 JÉSSICA LEMES PORTELLA 050.927.461-73 FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.806,04R$                            PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF
47 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 3.870,01R$                            PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF
48 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 935,35R$                                PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF
49 VANISILENE DE SOUZA BARROS 303.562.588-31 PRÓPRIO ABRIL PAGAMENTO DE PESSOAL 993,40R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
50 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.806,04R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
51 IDELMA DA SILVA F. SCHMITZ 583.292.501-72 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.777,31R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
52 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 4.623,77R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
53 DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.162,45R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
54 DIANNE PEDROSO DA SILVA 888.270.701-68 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.296,71R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
55 LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.265,00R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
56 MARCIA L. TARAMELI SANTANA 020.698.961-20 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.057,61R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
57 MARIA CRISTINA FRANGIOTTI 921.493.321-91 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.299,32R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
58 OZELIA RODRIGUES 559.933.971-87 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.519,91R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
59 ROSANGELA MELQUIADES 798.066.861-87 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 5.333,33R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
60 ROZIMEIRE DE SOUZA G. LOPES 662.909.371-20 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.416,80R$                RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
61 VANISILENE DE SOUZA BARROS 303.562.588-31 PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 999,00R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

72.129,42R$                  

EXERCÍCIO:  2018ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS REALIZADOS NO PERÍODO

TOTAL





Anexo IV

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

CREDOR/NOME CNPJ/CPF Nº DO CONTRATO/ANO OBJETO/SERVIÇOS 

VALOR ORIGINAL DO 

CONTRATO

VALOR 

ADITIVO Nº DA PARCELA COMPETÊNCIA VALOR PAGO

DATA DO 

PAGAMENTO FONTE BLOCO/PROGRAMA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

EDSON JOSÉ SOUZA 543.189.471-49 53/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 40,00R$                           ABRIL 40,00R$                  04/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 01/2018 TARIFA BANCÁRIA 9,70R$                              MAIO 9,70R$                    04/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

S. M. F. PERDOMO -ME 11.738.378/0001-03 55/2018 AQUIS. MATERIAIS DE EXPEDIENTE 1.148,23R$                      ABRIL 1.148,23R$             07/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

ADENISIO J. DA SILVA -ME 05.773.058/0001-91 65/2018 AQUIS. CAMISETAS DE CAMPANHAS 800,00R$                         MAIO 800,00R$                09/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OI S.A 76.535.764/0324-28 02/2018 SERV. TELEFONIA 178,13R$                         ABRIL 178,13R$                09/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 01/2018 TARIFA BANCÁRIA 9,70R$                              MAIO 9,70R$                    09/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 01/2018 TARIFA BANCÁRIA 48,50R$                           MAIO 48,50R$                  14/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OTACILIO BATISTA DA SILVA-MEI 18.251.079/0001-99 104/2017 SERV. DE LAVAGEM DE VEÍCULOS 24,00R$                           MAIO 24,00R$                  16/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 10/2018 RECOLHIMENTO INSS 5.510,71R$                      ABRIL 5.510,71R$             16/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 08/2018 RECOLHIMENTO INSS 1.598,39R$                      ABRIL 1.598,39R$             16/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 01/2018 RECOLHIMENTO INSS 2.971,95R$                      ABRIL 2.971,95R$             16/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

ILSA JOANA BORIN FERRO E CIA LTDA 13.185.068/0001-34 51/2018 AQUIS. DE CAFÉ 330,00R$                         ABRIL 330,00R$                16/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OI S.A 76.535.764/0324-28 02/2018 SERV. TELEFONIA 176,33R$                         MAIO 176,33R$                17/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 01/2018 TARIFA BANCÁRIA 9,70R$                              MAIO 9,70R$                    28/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE PNEUS 355,82R$                         MAIO 355,82R$                30/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 01/2018 TARIFA BANCÁRIA 16,40R$                           MAIO 16,40R$                  30/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

ROBERTO RIVELINO DA CRUZ-ME 37.560.414/0001-85 52/2018 SERV. FUNERAL A PESSOA CARENTE 1.350,00R$                      ABRIL 1.350,00R$             10/mai ESTADUAL FUNDO A FUNDO/ESTADUAL

LANDA GOMES DA SILVA 700.497.331-09 69/2014 SERV. EMISSÃO 2ª VIA DOCUMENTO 102,68R$                         MAIO 102,68R$                17/mai ESTADUAL FUNDO A FUNDO/ESTADUAL

SIMONE GONÇALVES DE QUEIROZ 005.116.891-01 61/2018 AUXILIO NATALIDADE PESSOA CARENTE 270,00R$                         MAIO 270,00R$                23/mai ESTADUAL FUNDO A FUNDO/ESTADUAL

B.A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 027/2018 AQUIS. GENÊROS ALIMENTÍCIOS 1.387,25R$                      ABRIL 1.387,25R$             10/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

S.N. DIAS -EPP 15.063.353/0001-08 002/2018 CARGA DE GÁS DE COZINHA 462,00R$                         ABRIL 462,00R$                10/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

IVANILDO BATISTA NOVAES E CIA LTDA-ME 02.135.331/0001-64 006/2018 AQUIS. PÃES FRANCES E PÃES FORMA 141,00R$                         ABRIL 141,00R$                16/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

WILSON VIEIRA GARCIA -ME 17.562.345/0001-31 026/2018 AQUIS GÊNERO ALIMENTÍCIOS 744,42R$                         MAIO 744,42R$                16/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

POTENCIAL COM. E SERV. EIRELI - EPP 18.729.614/0001-74 022/2018 AQUIS. MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIEN 689,50R$                         MARÇO 689,50R$                16/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 020/2018 AQUIS. MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIEN 402,18R$                         MARÇO 402,18R$                16/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

DEVANILDO BARBOSA DO NASCIMENTO 861.397.541-00 67/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 30,00R$                           MAIO 30,00R$                  17/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

DEVANILDO BARBOSA DO NASCIMENTO 861.397.541-00 66/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 30,00R$                           MAIO 30,00R$                  17/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

DEVANILDO BARBOSA DO NASCIMENTO 861.397.541-00 56/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 90,00R$                           ABRIL 90,00R$                  18/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 223,02R$                         MARÇO 223,02R$                21/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 554,93R$                         MARÇO 554,93R$                21/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 807,45R$                         ABRIL 807,45R$                21/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 451,96R$                         ABRIL 451,96R$                22/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

S. H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 528,14R$                         MARÇO 528,14R$                22/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

S.H. INFORMATICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 395,28R$                         FEVEREIRO 395,28R$                22/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 58/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 90,00R$                           ABRIL 90,00R$                  04/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 062/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 210,00R$                         MAIO 210,00R$                08/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

JÉSSICA LEMES PORTELLA 050.927.461-73 063/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 210,00R$                         MAIO 210,00R$                08/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 62/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 90,00R$                           MAIO 90,00R$                  17/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

JÉSSICA LEMES PORTELLA 050.927.461-73 63/2018 PAGAMENTO DIÁRIA 90,00R$                           MAIO 90,00R$                  17/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA-ME 08.287.175/0001-33 049/2018 AQUIS. PARQUE INFANTIL 2.792,36R$                      MAIO 2.792,36R$             23/mai ESTADUAL TRANSF. VOLUNTÁRIA REC. ORIUNDO DE EMERNDA PARLAMENTAR

NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA-ME 08.287.175/0001-33 049/2018 AQUIS. PARQUE INFANTIL 7.187,64R$                      MAIO 7.187,64R$             28/mai ESTADUAL TRANSF. VOLUNTÁRIA REC. ORIUNDO DE EMERNDA PARLAMENTAR

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - CONTRATOS DE AQUISIÇÃO DE BENS E OUTROS SERVIÇOS QUE NÃO SEJAM ADAPTÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

EXERCÍCIO: 2018



Anexo V

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS EXERCÍCIO: 2018

NOME DO SERVIDOR CPF MATRÍCULA FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR MÊS FONTE BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

JÉSSICA LEMES PORTELLA 050.927.461-73 3604 PSICOLOGA CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$          MAIO FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF

LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 2022 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 3.870,01R$          MAIO FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF

LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 3822 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 935,35R$             MAIO FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (SERVIDORES DA EQUIPES DE REFERÊNCIA - ART. 6-E)





Anexo VII

NOME DO PROFISSIONAL CPF

Nº DO 

CONTRATO FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR MÊS FONTE

BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA 

VOLUNTÁRIA

VANISILENE DE SOUZA BARROS 303.562.588-31 3919 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL ABRIL 993,40R$            MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 3823 PSICOLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
IDELMA DA SILVA F. SCHMITZ 583.292.501-72 52 AUX. DE COZINHA E LIMP GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 1.777,31R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 655 PSICOLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 4.623,77R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 32 AUX. ADMINISTRATIVO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.162,45R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
DIANNE PEDROSO DA SILVA 888.270.701-68 3634 ENCARREGADO DE SERV. CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.296,71R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 3633 ENCARREGADO DE SERV. CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.265,00R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MARCIA L. TARAMELI SANTANA 020.698.961-20 3893 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.057,61R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MARIA CRISTINA FRANGIOTTI 921.493.321-91 2047 DEPART. PROT. SOCIAL BAS CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.299,32R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
OZELIA RODRIGUES 559.933.971-87 109 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.519,91R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROSANGELA MELQUIADES 798.066.861-87 3576 GERENTE ASSIST. SOCIAL GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 5.333,33R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROZIMEIRE DE SOUZA G. LOPES 662.909.371-20 487 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.416,80R$         MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
VANISILENE DE SOUZA BARROS 303.562.588-31 3919 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 999,00R$            MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
JÉSSICA LEMES PORTELLA 050.927.461-73 99/2018 PSICOLOGA CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL ABRIL 2.806,04R$         ABRIL FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF
LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 2022 ASSIST. SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL ABRIL 3.870,01R$         ABRIL FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF
LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 09/2018 ASSIST. SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL ABRIL 935,35R$            ABRIL FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF

RELAÇÃO GERAL DE PAGAMENTO DE PESSOAL (INCLUIR TODO PESSOAL PAGO COM RECURSOS DO FAS INDEPENDENTE DO VÍNCULO).
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS EXERCÍCIO:  2018
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